



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	958 204 434
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRYDENBØ BOATS AS
Forretningsadresse:	Bredmyra 7 1739 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Åse Moldskred Netteland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	446 744 927	359 418 365
Annen driftsinntekt		2 556	5 234
Sum inntekter		446 747 483	359 423 599
Kostnader			
Varekostnad		321 797 854	292 449 592
Lønnskostnad	3	23 006 798	19 030 640
Avskrivning	4	4 971 872	3 831 720
Annen driftskostnad	3,5	19 359 023	15 087 112
Sum kostnader		369 135 547	330 399 064
Driftsresultat		77 611 936	29 024 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	2 943 220	16 001 926
Annen renteinntekt	7	834 410	29 421
Annen finansinntekt	7	270 117	11 642 194
Sum finansinntekter		4 047 747	27 673 541
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	1 400 036	
Annen rentekostnad	7	3 188 379	1 948 085
Annen finanskostnad	7	1 811 279	60 928
Sum finanskostnader		6 399 694	2 009 013
Netto finans		-2 351 947	25 664 528
Ordinært resultat før skattekostnad		75 259 989	54 689 063
Skattekostnad	8	15 157 096	12 738 496
Ordinært resultat etter skattekostnad		60 102 893	41 950 567
Årsresultat		60 102 893	41 950 567
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	9	-51 480 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføring til/fra annen egenkapital	9	-8 622 893	-10 750 567
Sum overføringer og disponeringer		-60 102 893	-10 750 567



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	861 968	955 457
Sum immaterielle eiendeler		861 968	955 457
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	3 846 718	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,10	18 166 909	12 897 424
Sum varige driftsmidler		22 013 627	12 897 424
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	81 246 672	1
Investeringer i tilknyttet selskap	6		26 291 036
Andre fordringer		3 930	3 850
Sum finansielle anleggsmidler		81 250 602	26 294 887
Sum anleggsmidler		104 126 197	40 147 768
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,11	27 765 784	20 859 061
Sum varer		27 765 784	20 859 061
Fordringer			
Kundefordringer	5,10	174 760 580	130 803 924
Andre fordringer	12	22 895 075	62 708 143
Sum fordringer		197 655 655	193 512 067
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 799 242	2 286 655
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 799 242	2 286 655
Sum omløpsmidler		228 220 681	216 657 783
SUM EIENDELER		332 346 878	256 805 551



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,14	1 100 000	1 100 000
Overkurs	9	3 480 000	3 480 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 344 453	1 344 453
Sum innskutt egenkapital		5 924 453	5 924 453
Opptjent egenkapital			
Fond	9	14 189 222	14 189 222
Annen egenkapital	9	29 091 819	20 468 926
Sum opptjent egenkapital		43 281 041	34 658 148
Sum egenkapital		49 205 494	40 582 601
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	70 000 000	70 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		70 000 000	70 000 000
Sum langsiktig gjeld		70 000 000	70 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	72 888 446	62 112 264
Leverandørgjeld	6,12	4 585 979	12 951 771
Betalbar skatt	8	1 321 635	4 703 599
Skyldige offentlige avgifter	13	16 389 465	19 394 636
Annen kortsiktig gjeld	12,15	117 955 859	47 060 680
Sum kortsiktig gjeld		213 141 384	146 222 950
Sum gjeld		283 141 384	216 222 950
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		332 346 878	256 805 551



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 597919

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 204 434
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRYDENBØ BOATS AS
Forretningsadresse: Bredmyra 7
1739 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Moldskred Netteland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 958 204 434
FRYDENBØ BOATS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	446 744 927	359 418 365
Annen driftsinntekt		2 556	5 234
Sum inntekter		446 747 483	359 423 599
Kostnader			
Varekostnad		321 797 854	292 449 592
Lønnskostnad	3	23 006 798	19 030 640
Avskrivning	4	4 971 872	3 831 720
Annen driftskostnad	3,5	19 359 023	15 087 112
Sum kostnader		369 135 547	330 399 064
Driftsresultat		77 611 936	29 024 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	6	2 943 220	16 001 926
Annen renteinntekt	7	834 410	29 421
Annen finansinntekt	7	270 117	11 642 194
Sum finansinntekter		4 047 747	27 673 541
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
	7	1 400 036	
Annen rentekostnad	7	3 188 379	1 948 085
Annen finanskostnad	7	1 811 279	60 928
Sum finanskostnader		6 399 694	2 009 013
Netto finans		-2 351 947	25 664 528
Ordinært resultat før skattekostnad			
		75 259 989	54 689 063
Skattekostnad	8	15 157 096	12 738 496
Ordinært resultat etter skattekostnad		60 102 893	41 950 567
Årsresultat		60 102 893	41 950 567
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	9	-51 480 000	
Overføring til/fra annen egenkapital	9	-8 622 893	-10 750 567
Sum overføringer og disponeringer		-60 102 893	-10 750 567



Organisasjonsnr: 958 204 434
FRYDENBØ BOATS AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	861 968	955 457
Sum immaterielle eiendeler		861 968	955 457

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	3 846 718	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,10	18 166 909	12 897 424
Sum varige driftsmidler		22 013 627	12 897 424

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	81 246 672	1
Investeringer i tilknyttet selskap	6		26 291 036
Andre fordringer		3 930	3 850
Sum finansielle anleggsmidler		81 250 602	26 294 887

Sum anleggsmidler		104 126 197	40 147 768
--------------------------	--	--------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	10,11	27 765 784	20 859 061
Sum varer		27 765 784	20 859 061

Fordringer

Kundefordringer	5,10	174 760 580	130 803 924
Andre fordringer	12	22 895 075	62 708 143
Sum fordringer		197 655 655	193 512 067

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 799 242	2 286 655
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 799 242	2 286 655

Sum omløpsmidler		228 220 681	216 657 783
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		332 346 878	256 805 551
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,14	1 100 000	1 100 000
Overkurs	9	3 480 000	3 480 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 344 453	1 344 453
Sum innskutt egenkapital		5 924 453	5 924 453
Opptjent egenkapital			
Fond	9	14 189 222	14 189 222
Annen egenkapital	9	29 091 819	20 468 926
Sum opptjent egenkapital		43 281 041	34 658 148
Sum egenkapital		49 205 494	40 582 601
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	70 000 000	70 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		70 000 000	70 000 000
Sum langsiktig gjeld		70 000 000	70 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	72 888 446	62 112 264
Leverandørgjeld	6,12	4 585 979	12 951 771
Betalbar skatt	8	1 321 635	4 703 599
Skyldige offentlige avgifter	13	16 389 465	19 394 636
Annen kortsiktig gjeld	12,15	117 955 859	47 060 680
Sum kortsiktig gjeld		213 141 384	146 222 950
Sum gjeld		283 141 384	216 222 950
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		332 346 878	256 805 551



Organisasjonsnr: 958 204 434
FRYDENBØ BOATS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt.

Note
9,14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	112662.00	9.76	1100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Frydenbø Marine AS	112662.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	112662.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17303522.00	16209624.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2517967.00	1951319.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	523289.00	602496.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2662020.00	267201.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23006798.00	19030640.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	515000.00		1803.00

Note
3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	253079.00	213330.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15000.00	25861.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	268079.00	239191.00

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
18.00

Note
3

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Mirage Boats W. Bychto	92.00%	92.00%	41040142.00	24434245.00



Frydenbø Boats AS

Org. nr. 958204434

Kontantstrømoppstilling	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	75 259 989	54 689 063
Periodens betalte skatter	4 070 661	0
Ordinære avskrivninger	4 971 872	3 831 720
Endring i varelager	-6 906 723	-11 241 152
Endring i kundefordringer	-43 956 656	-42 729 624
Endring i leverandørgjeld	-8 365 792	1 733 936
Endring i andre tidsavgrensingsposter	74 976 467	-90 661 038
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	91 908 496	-84 377 095
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	37 444	50 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	14 125 516	4 161 556
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	65 594 936	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	13 582 521	5 362 624
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-66 100 487	1 251 068
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	70 000 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	10 776 182	28 414 118
Netto endring i kassekreditt	3 928 396	0
Utbetalinger av konsernbidrag	40 000 000	27 537 710
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-25 295 422	70 876 408
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	512 587	-12 249 619
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	2 286 655	14 536 276
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	2 799 242	2 286 657

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

111 Frydenbø Boats AS 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Antonsen, Ronny	BANKID MOBILE	2023-05-08 13:12 GMT+02
Gjøvaag, Knut H Holler	BANKID MOBILE	2023-05-08 13:04 GMT+02
Troye, Harald Mowinkel	BANKID MOBILE	2023-05-08 12:55 GMT+02
Heen, Åsmund Bjørndal	BANKID MOBILE	2023-05-08 11:17 GMT+02
Underhaug, Trond	BANKID	2023-05-08 10:56 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 3100BDC7185F4868BEE0FCF093B6323AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2022

Frydenbø Boats AS

Adresse: Bredmyra 7, 1739 BØRGENHAUGEN

Org.nr: 958 204 434 MVA

Virksomhetens art

Frydenbø Boats AS driver med bygging av fritidsbåter. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg. Selskapets virksomhet er utvikling og salg av nye båter i Norge og i deler av Europa. Båtene produseres konsernets egen fabrikk i Polen - Frydenbø Boats Production St. z. o.o.

Selskapet har ikke hatt forskningsvirksomhet utenom produktutvikling og testing.

Virksomheten har lokaler på Bredmyra 7 i Sarpsborg kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 446 747 483 kroner som er en oppgang på 24.3 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 41.14 % til 60 102 896 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 332 346 878 kroner, sammenlignet med 256 805 551 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 14.8 % sammenlignet med 16 % i fjor.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Hovedsakelig gjelder dette EUR, SEK og PLN. Det foretas løpende vurderinger av kalkyler og prissetting innenfor de ulike prisgruppene. Selskapet er også eksponert for endringer i det generelle rentenivået, både som følge av etterspørselssvingninger og finanskostnader på rentebærende gjeld. Overfor enkelte leverandører må ordrer bekreftes i god tid før forsendelse, hvilket vil kunne innebære at varelageret kommer utenfor normalnivå ved uventede svingninger i etterspørselen.

Selskapet påtar seg en viss kredittrisiko ved å tilby åpen kreditt til de forhandlere som anses kredittverdige. Det foretas løpende avsetninger til delkredertfond for å møte mulige fremtidige tap. Selskapet har innarbeidet gode rutiner for å redusere tapsrisikoen, og det kreves sikkerhet i form av bankgaranti, kausjonserklæringer eller kommisjonsavtaler overfor kunder med lav kredittverdighet.

Frydenbø Boats AS har store sesongsvingninger i sitt likviditetsbehov. Selskapet inngår i et konsernkontosystem som bidrar til effektiv utnyttelse av konsernets samlede kredittramme. For å redusere kapitalbindingen og likviditetsbehovet er det i tillegg etablert en fordringsfinansiering for båtene. Alle kontantstrømmer i selskapet er generert av den daglige drift, og styret vurderer selskapets likviditet som god.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
31506DD718674265BE0FCF593BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet er godt etablert i markedet og har en god egenkapital. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Pr. 31.12.2022 eier Frydenbø Marine 100 % av aksjene i Frydenbø Boats AS.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær var i år 2022 på 0,8% som besto av kun korttidssykefravær, mens samlet sykefraværet i 2021 var på 2,6 %.

Det er implementert en HMS plan, og det avholdes regelmessige personalmøter og medarbeiderundersøkelser med fokus på bl.a. arbeidsmiljø og trivsel. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 16 ansatte ved årsskiftet er 2 kvinner og 14 menn.

Diskriminering

På lik linje som likestilling mellom kjønnene er naturlig, arbeider Frydenbø Boats AS for å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Ut over forskjeller i forhold til ansiennitet og stillingskategori, er det ikke avdekket vesentlige forskjeller i lønnsnivå mellom kvinner og menn i selskapet. Ved årets slutt var 12,5% av de ansatte kvinner. Styret består av 5 menn.

Det arbeides kontinuerlig med å videreutvikle arbeidsmiljøet. Det har vært investert både i trivselstiltak og forbedringer av det fysiske arbeidsmiljøet. Dette skjer i samarbeid med alle involverte, ledelsen, fagforeninger og tillitsvalgte. Vernearbeidet er tilfredsstillende.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse etter Åpenhetsloven. Redegjørelsen er offentlig tilgjengelig på selskapets nettsider: www.frydenbo-marine.com

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø, ut over det som er normalt for den type virksomhet som selskapet driver. Selskapet har en betydelig mengde avfall i form av papp og plast, og har etablert gode rutiner for kildesortering. I virksomheten inngår monterings-/ serviceverksted som tilfredstiller alle kjente krav for håndtering av kjemikalieprodukter. Det eksisterer et komplett stoffkarkotek for alle kjemikalieprodukter som også er tilgjengelig for forhandlerne.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC718674265BEC7CF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Resultatdisponering

Overskuddet i Frydenbø Boats AS på 60 102 896 kroner foreslås disponert som følger:

Overført annen egenkapital	8.622.896
Avsatt til konsernbidrag	<u>51.480.000</u>
Sum disponert	<u>60.102.896</u>

Bergen/Sarpsborg, 8. juni 2023
Styret for Frydenbø Boats AS

Knut Herman Holler Gjøvaag
styreleder

Ronny Antonsen
styremedlem

Harald Mowinckel Troye
styremedlem

Åsmund Bjørndal Heen
styremedlem

Trond Underhaug
styremedlem/daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC7186742E5BEE7CF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	446 744 927	359 418 365
Annen driftsinntekt		2 556	5 234
Sum driftsinntekter		<u>446 747 483</u>	<u>359 423 599</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		321 797 854	292 449 592
Lønnskostnad	3	23 006 797	19 030 641
Avskrivning	4	4 971 872	3 831 720
Annen driftskostnad	3, 5	19 359 023	15 087 113
Sum driftskostnader		<u>369 135 546</u>	<u>330 399 066</u>
Driftsresultat		<u>77 611 937</u>	<u>29 024 534</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	2 943 220	16 001 926
Annen finansinntekt	7	1 104 528	11 671 615
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	1 400 036	49 315
Annen finanskostnad	7	4 999 657	1 959 699
Netto finansposter		<u>-2 351 945</u>	<u>25 664 527</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>75 259 993</u>	<u>54 689 061</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>15 157 096</u>	<u>12 105 558</u>
Årsresultat		60 102 896	42 583 503
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9	51 480 000	31 200 000
Overføringer annen egenkapital	9	8 622 896	11 383 503
Sum disponert		<u>60 102 896</u>	<u>42 583 503</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC718674265BECFCF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	<u>861 968</u>	<u>955 457</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>861 968</u>	<u>955 457</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	3 846 718	0
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner ol	4, 10	<u>18 166 909</u>	<u>12 897 424</u>
Sum varige driftsmidler		<u>22 013 627</u>	<u>12 897 424</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	81 246 672	1
Investeringer i tilknyttet selskap	6	0	26 291 036
Andre fordringer		<u>3 930</u>	<u>3 850</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>81 250 602</u>	<u>26 294 887</u>
Sum anleggsmidler		<u>104 126 197</u>	<u>40 147 768</u>
Omløpsmidler			
Varer	10, 11	<u>27 765 784</u>	<u>20 859 061</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 10	174 760 580	130 803 924
Andre fordringer	12	<u>22 895 076</u>	<u>62 707 843</u>
Sum fordringer		<u>197 655 656</u>	<u>193 511 767</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>2 799 242</u>	<u>2 286 955</u>
Sum omløpsmidler		<u>228 220 681</u>	<u>216 657 783</u>
Sum eiendeler		<u>332 346 878</u>	<u>256 805 551</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
31536DC718674265BECFCF593BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 14	1 100 000	1 100 000
Overkurs	9	3 480 000	3 480 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 344 453	1 344 453
Sum innskutt egenkapital		<u>5 924 453</u>	<u>5 924 453</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond	9	14 189 222	14 189 222
Annen egenkapital	9	29 091 818	21 101 862
Sum opptjent egenkapital		<u>43 281 040</u>	<u>35 291 084</u>
Sum egenkapital		<u>49 205 493</u>	<u>41 215 538</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	<u>70 000 000</u>	<u>70 000 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>70 000 000</u>	<u>70 000 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	72 888 446	62 112 264
Leverandørgjeld	6, 12	4 585 979	12 951 771
Betalbar skatt	8	1 321 635	4 070 661
Skyldige offentlige avgifter	13	16 389 466	19 394 636
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	<u>117 955 859</u>	<u>47 060 682</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>213 141 385</u>	<u>145 590 014</u>
Sum gjeld		<u>283 141 385</u>	<u>215 590 014</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>332 346 878</u>	<u>256 805 551</u>

31. desember 2022
Bergen/Sarpsborg, 8. juni 2023

Knut Herman Holler Gjøvaag
styreleder

Ronny Antonsen
styremedlem

Harald Mowinckel Troye
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC718674265BEC7CF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Balanse pr. 31. desember

Note

2022

2021

Åsmund Bjørndal Heen
styremedlem

Trond Underhaug
styremedlem/daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC7186742E5BEECF099BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		75 259 989	54 689 063
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-2 943 220	-16 001 926
Betalbare skatter		-4 070 661	0
Ordinære avskrivninger		4 971 872	3 831 720
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-59 229 171	-52 108 445
Endring i andre tidsavgrensningsposter		77 917 131	-74 792 741
Gevinst ved salg av anleggsmidler		2 556	5 234
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		91 908 496	-84 377 095
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		37 444	50 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-14 125 516	-4 161 556
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-65 594 936	-1
Utbytte fra TS		13 582 521	5 362 625
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-66 100 487	1 251 068
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	70 000 000
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		10 776 182	28 414 118
Netto endring i konsernkonto		3 928 396	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-40 000 000	-27 537 710
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-25 295 422	70 876 408
Netto endring i likvider i året		512 587	-12 249 619
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		2 286 655	14 536 276
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		2 799 242	2 286 657



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC718674265BECFCF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld er omregnet til norske kroner etter kurs pr. 31.12 i regnskapsåret. Valutagevinst og valutatap resultatføres som hhv. finansinntekter og finanskostnader. Selskapet har ingen langsiktige poster i utenlandsk valuta.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
31536DC718674265BECFCF593BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjoner finansiert over driften er beregnet og kostnadsført over driften. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Frydenbø Marine AS, i tillegg inngår selskapet i konsernregnskapene til Frydenbø Group AS og Gjøvaag Investment AS alle med adresse Damsgårdsveien 135, Bergen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDD0718674265BECFCF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde Marine</i>		
Salg av båter	419 677 728	343 205 740
Annet maritimt salg	27 067 198	16 212 625
	<u>446 744 926</u>	<u>359 418 365</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	313 482 564	262 157 566
Norden forøvrig	133 262 342	97 260 799
	<u>446 744 926</u>	<u>359 418 365</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 303 522	16 209 624
Arbeidsgiveravgift	2 517 967	1 951 319
Pensjonskostnader	523 289	602 496
Andre ytelser	2 662 019	267 202
Sum	<u>23 006 797</u>	<u>19 030 641</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17,5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	515 000	0
Annen godtgjørelse	1 803	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapets daglige leder er inkludert i denne pensjonsordningen.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke stillet lån eller sikkerhet til daglig leder eller styret pr. 31.12.2022.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
31036DC718674265BEC7CF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Revisjon	253 079	213 330
Andre tjenester	15 000	25 861
Sum	268 079	239 191

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	32 059 862	32 059 862
Tilgang kjøpte driftsmidler	14 125 516	14 125 516
Avgang solgte driftsmidler	-45 539	-45 539
Anskaffelseskost 31.12.	46 139 839	46 139 839
Akk.avskrivning 31.12.	-24 126 212	-24 126 212
Balanseført pr. 31.12.	22 013 627	22 013 627
Årets avskrivninger	4 971 872	4 971 872
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Av varige driftsmidler er Utviklede båttyper balanseført med kr. 11.490.533 og årets tilgang er på 2.853.650,-



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
31006DD7186742E5BECFCF098B6523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	178 595 750	133 595 315
Avsetning til tap på krav	-3 835 170	-2 791 391
Sum kundefordringer	<u>174 760 580</u>	<u>130 803 924</u>

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer

Note 6 - Investering i datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap	Forretningskontor				
	Bredmyra 7 1739 BØRGENHAUGEN 0105				
Frydenbø Boats AS	Sarpsborg				
Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
FRYDENBØ BOATS PRODUCTION SPÓŁKA Z OGRAN	Polen	92 %	24 434 245	41 040 142	81 246 671

Frydenbø Boats AS eide pr. 01.01.2022 50 % av Mirage Boats i Polen. Pr. 24.01.2022 ble ytterligere 41,5 % av aksjene ervervet og selskapet endret navn til Frydenbø Boats Production og Frydenbø Boats AS eier dermed 91,5 % av aksjene pr. 31.12.2022.

Note 7 - Finansposter

	2022	2021
Annen finansinntekt		
Renteinntekter	834 410	29 421
Valutagevinst	0	11 533 995
Annen finansinntekt	<u>270 117</u>	<u>108 199</u>
	<u>1 104 527</u>	<u>11 671 615</u>
Annen finanskostnad		
Rentekostnader	4 588 415	1 948 085
Valutatap	1 068 118	60 929
Annen finanskostnad	<u>743 160</u>	<u>0</u>
	<u>6 399 693</u>	<u>2 009 014</u>

Selskapet har inngått i alt 18 valutaterminkontrakter mot PLN for å sikre fremtidige innkjøp. Pr. 31.12.22 har valutaterminkontraktene tilsammen en positiv markedsverdi på 10,7 MNOK.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
31536DC7186742E5BECFCF593BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2022	2021
Betalbar skatt	15 841 635	12 870 661
For mye (lite) avsatt tidligere år	-778 028	0
Endring utsatt skatt	93 489	-765 103
Årets totale skattekostnad	<u>15 157 096</u>	<u>12 105 558</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	75 259 989	54 689 063
Permanente forskjeller	115 614	31 718
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	160 879
Skattemessig overskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	0	16 145 531
Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-2 943 220	-16 001 926
Endring i midlertidige forskjeller	-424 949	3 477 740
Alminnelig inntekt	72 007 434	58 503 005
Ytet konsernbidrag	-66 000 000	-40 000 000
Årets skattegrunnlag	<u>6 007 434</u>	<u>18 503 005</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 321 635	4 070 661

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	770 474	131 796
Varebeholdning	-846 718	-1 368 508
Utestående fordringer	-3 744 713	-2 775 549
Gevinst- og tapskonto	15 420	19 275
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-112 500	-350 000
Sum	<u>-3 918 037</u>	<u>-4 342 986</u>
Ømberegnet ubenyttet kreditfradrag til fremføring	0	-5 419 127
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 918 037</u>	<u>-9 762 113</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-5 419 127
Sum	<u>-3 918 037</u>	<u>-4 342 986</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)

-861 968 -955 457

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	16 557 198
For mye/lite avsatt tidligere år	-778 028
Permanente forskjeller (22%)	-622 073
Beregnet skattekostnad	<u>15 157 097</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
31536DDC7186742E5BE0FCF593BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

Effektiv skattesats *) 20,1 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 100 000	3 480 000	1 344 453	14 189 222	21 101 862	41 215 537
Årsresultat	0	0	0	0	60 102 896	60 102 896
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0	-51 480 000	-51 480 000
Andre endringer/Drift. IB	0	0	0	0	-632 936	-632 936
Egenkapital 31.12.2022	1 100 000	3 480 000	1 344 453	14 189 222	29 091 822	49 205 497

Differanse i IB skyldes endringer gjort ved innsendelse av ligningspapirer etter at årsregnskapet var signert.

Note 10 - Pant og garantier

Pantsikret gjeld	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	72 888 446	62 112 264
Sum pantsikret gjeld	72 888 446	62 112 264

Selskapet inngår i konsernkontostruktur mellom Frydenbø Marine AS og DNB Bank AS. Selskapet har et solidaransvar, og har stilt følgende eiendeler som sikkerhet for netto mellomværende i konsernkontoordningen:

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2022	2021
Driftsmidler	22 013 627	12 897 424
Varelager	27 765 784	20 859 061
Kundefordringer	174 828 310	127 924 658
Sum	224 607 721	161 681 143

Note 11 - Varer

	2022	2021
Varelager båter	20 817 954	14 486 947
Varelager motorer	4 891 779	3 378 399
Varelager deler og skaffevarer	2 902 768	4 362 224
Avsetning til ukurans	-846 718	-1 368 508
Sum	27 765 783	20 859 062

Lagerbeholdninger er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For alle varer er det tatt hensyn til ukurans.

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC718674265BECFCF093BE623AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Andre fordringer	7 005	59 665 570

Selskapet inngår i konsernkontoordning gjennom DNB. Kontoer er Frydenbø Marine AS og beløp innestående på konto blir presentert som mellomværende. Tilhørende renteinntekter og -kostnader opptjent i avtaleperioden blir presentert som henholdsvis renteinntekter og -kostnader til foretak i samme konsern.

<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	1 587 951	24 492
Annen kortsiktig gjeld	109 375 135	40 000 000
Forfall > 5 år etter regnsk. årets slutt	70 000 000	70 000 000
Sum	<u>180 963 086</u>	<u>110 024 492</u>

Kortsiktig gjeld er konsernkontoordning og avsetning til konsernbidrag, langsiktig gjeld er lån fra morselskap

Note 13 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	<u>2 716 652</u>
Sum	<u>2 716 652</u>

Selskapet inngår i konsernkontoordning gjennom DNB. Kontoer er Frydenbø Marine AS og beløp innestående på konto blir presentert som mellomværende. Tilhørende renteinntekter og -kostnader opptjent i avtaleperioden blir presentert som henholdsvis renteinntekter og -kostnader til foretak i samme konsern.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære	112 662	9,76	1 100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Frydenbø Marine AS	112 662	100 %	100 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC718674265BECFCF093BE523AE



Frydenbø Boats AS

Org.nr: 958 204 434

Noter til regnskapet for 2022

Note 15 - Avsetning for forpliktelser

Avsetninger	2022	2021
Avsetning til garantiforpliktelser	112 500	350 000
Sum	112 500	350 000

Avsetningen er basert på tidligere erfaringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3100BDC7186742E5BECFCF093BE523AE



Til generalforsamlingen i Frydenbø Boats AS
